
ProductSheet
Koženkové náušníky Poly Savi 7300 (2 ks) (783Q8AA)

Bezstarostné používání

Buďte produktivní díky celodennímu pohodlí.

Flexibilita
Zvyšuje přenosnost a exibilitu zařízení.

Originální náhradní díl
Vyrobeno z kvalitních dílů.

Funkce

Mikrofon s potlačením hluku a technologií Poly Acoustic Fence
Zachovejte soukromí při probíhajících okolních hovorech díky mikrofonu s potlačením hluku a technologii Poly Acoustic Fence, která
splňuje specikaci Microsoft Teams Open Office.

Vzdálená správa zařízení pro větší zabezpečení
Mějte vše pod kontrolou díky vzdálené správě zařízení s aktualizacemi nastavení, rmwaru a zabezpečení.

Až 180m dosah při přímé viditelnosti
Poskytněte uživatelům větší volnost pohybu díky bezdrátovému dosahu až 180 m při přímé viditelnosti.

Nejnovější kompresní a modulační techniky DECT™
Křišťálově čistá kvalita zvuku s nejnovějšími kompresními a modulačními technikami DECT™ nemá žádný vliv na počet uživatelů.

Adaptivní výkon pro více zařízení a uživatelů
Umožněte připojení co nejvíce uživatelům díky adaptivnímu řízení výkonu, které omezuje rádiový signál tak, aby pokrýval pouze
oblast potřebnou pro daného uživatele a nikoli všechny ostatní.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:03 AM UTC+0000



ProductSheet | Koženkové náušníky Poly Savi 7300 (2 ks) (783Q8AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:03 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Koženkové náušníky Poly Savi 7300 (2 ks) (783Q8AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:03 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Koženkové náušníky Poly Savi 7300 (2 ks) (783Q8AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:03 AM UTC+0000

4


